

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2024

Conforme regulamentado pela lei complementar nº 689 de 31 de outubro de 2017, a qual altera e acrescenta competências atribuídas a esta Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos - SGP pela Lei Complementar Nº 652 de 03 de março de 2017, e conforme termo de homologação publicado pela Superintendência Municipal de Licitações – SML no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia - ANO XVI Nº 3855 de 12.11.2024, torna público o **Sistema de Registro de Preços Permanente - SRPP nº 047/2024 - Pregão Eletrônico nº 074/2024 - UASG: nº 925172 - Processo nº 00600-00005936/2024-34-e**, cujo objeto é o **Sistema de Registro de Preços Permanente – SRPP para eventual AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO**, conforme especificado no edital e seus anexos.

EMPRESA: CONSTRUTUBOS COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA CNPJ: 84.602.481/0001-03 END. RODOVIA BR 364 KM 720, BAIRRO ELETRONORTE – PORTO VELHO-RO. CEP: 76.808-695 RESPONSÁVEL: MAICON DIEGO DOS SANTOS CPF: 529.432.912-34				
AMPLA CONCORRÊNCIA				
ITEM/OBJETO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL DETENTORA
01. TUBOS DE CONCRETO pré moldados de seção circular, encaixe tipo macho e fêmea DN=0,40 m, 1 metro de comprimento útil, classe PA 1, de acordo com as exigências da NBR 8890/2007. O concreto, para fabricação a ser usado dos tubos deverá ser confeccionado de acordo com as normas da ABNT NBR 6118 e ABNT NBR 7187 e dosado experimentalmente para resistência a compressão (fck min) aos 28 dias de 15 Mpa.	METROS	1000	R\$ 41,00	R\$ 41.000,00
2. TUBOS DE CONCRETO pré moldados de seção circular, encaixe tipo macho e fêmea DN=0,60 m, 1 metro de comprimento útil, classe PA 1, de acordo com as exigências da NBR 8890/2007. O concreto, para fabricação a ser usado dos tubos deverá ser confeccionado de acordo com as normas da ABNT NBR 6118 e ABNT NBR 7187 e dosado experimentalmente para resistência a compressão (fck min) aos 28 dias de 15 Mpa.	METROS	2000	R\$ 111,00	R\$ 222.000,00
3. TUBOS DE CONCRETO pré moldados de seção circular, encaixe tipo macho e fêmea DN=0,80 m, 1 metro de comprimento útil, classe PA 1, de acordo com as exigências da NBR 8890/2007. O concreto, para fabricação a ser usado dos tubos deverá ser confeccionado de acordo com as normas da ABNT NBR 6118 e ABNT NBR 7187 e dosado experimentalmente para resistência a compressão (fck min) aos 28 dias de 15 Mpa.	METROS	1000	R\$ 167,00	R\$ 167.000,00
4. TUBOS DE CONCRETO pré moldados de seção circular, encaixe tipo macho e fêmea DN=1,00 m, 1 metro de comprimento útil, classe PA 1, de acordo com as exigências da NBR 8890/2007. O concreto, para fabricação a ser usado dos tubos deverá ser confeccionado de acordo com as normas da ABNT NBR 6118 e ABNT NBR 7187 e dosado experimentalmente para resistência a compressão (fck min) aos 28 dias de 15 Mpa.	METROS	500	R\$ 248,00	R\$ 124.000,00
5. TUBOS DE CONCRETO pré moldados de seção circular, encaixe tipo macho e fêmea DN=1,20 m, 1 metro de comprimento útil, classe PA 1, de acordo com as exigências da NBR 8890/2007. O concreto, para fabricação a ser usado dos tubos deverá ser confeccionado de acordo com as normas da ABNT NBR 6118 e ABNT NBR 7187 e dosado experimentalmente para resistência a compressão (fck min) aos 28 dias de 15 Mpa.	METROS	500	R\$ 484,00	R\$ 242.000,00
6. TUBOS DE CONCRETO pré moldados de seção circular, encaixe tipo macho e fêmea DN=1,50 m, 1 metro de comprimento útil, classe PA 1, de acordo com as exigências da NBR 8890/2007. O concreto, para fabricação a ser usado dos tubos deverá ser confeccionado de acordo com as normas da ABNT NBR 6118 e ABNT NBR 7187 e dosado experimentalmente para resistência a compressão (fck min) aos 28 dias de 15 Mpa.	METROS	300	R\$ 723,00	R\$ 216.900,00

Porto Velho, 22 de novembro de 2024.

MIGUEL NORONHA SOUZA

Superintendente Municipal de Gestão de Gastos Públicos – SGP
Matrícula nº 1007695

Publicado por:
Fernanda Santos Julio
Código Identificador:A6DF9585

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DOS GASTOS PÚBLICOS - SGP
EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE Nº 043/2024 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.066/2024

EXTRATO DA ATA DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PERMANENTE Nº 043/2024
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.066/2024

Conforme regulamentado pela Lei Complementar nº 689 de 31 de outubro de 2017, a qual altera e acrescenta competências atribuídas a esta Superintendência Municipal de Gestão de Gastos Públicos – SGP pela Lei Complementar nº 652 de 03 de março de 2017, e conforme Termo de Homologação publicado pela Superintendência Municipal de Licitações – SML no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia – Ano XVI, nº 3846 de 30.10.2024, torna público o **Sistema de Registro de Preços Permanente – SRPP nº 043/2024 – AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO (FIOS DE SUTURA)**, oriunda do **Pregão Eletrônico nº 90.066/2024**, UASG: nº 925172 – **Processo nº 00600-00045557/2023-04-e**, conforme especificado no Edital e seus anexos.

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP E EQUIPARADAS						
ITEM/OBJETO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DETENTORA
1. Fio seda preta trançada, diâmetro “5-0”, comprimento de 45 cm, agulha para uso em odontologia, comprimento de 17 mm e curvatura de 1/2. Em conformidade com a nbr 13.904 de 30 de junho de 2003. Deverá conter validade mínima do produto e/ou	ENVELOPE	3.576	BC SUTURE/ BIOLINE	R\$ 3,95	R\$ 14.125,20	EMPRESA: NEVALLI ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-EPP CNPJ: 20.344.116/0001-55 ENDEREÇO: RUA MELCHIADES CRISPIM, Nº 900, BAIRRO: VILA SANTA MARIA DE NAZARETH –